В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А

Профессиональное образовательное частное учреждение

«Губернская Балетная Школа» (колледж)

при Автономной некоммерческой организации

 «Национальный Балет «Кострома»

№ 189

г. Кострома                                                                                            от «27» ноября 2023 года

Об утверждении программ мастер – классов

и организации проведения мастер – классов

с 29 января по 2 февраля 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы мастер – классов:

- 29 января 2024 года мастер – класс по теме: «Региональные особенности

танцевальной культуры народа Мари» - 6 академических часов;

- 30 января 2024 года мастер – класс по теме: «Хакасский танец, как средство

сохранения и развития хакасской традиционной культуры» - 6 академических часов;

- 31 января 2024 года мастер – класс по теме: «Основные особенности

танцевальной культуры народов Башкирии. Наследие Файзи Адгамовича Гаскарова» - 6

академических часов;

- 1 февраля 2024 года мастер – класс по теме: «Характер, манера, особенности

лексики в казачьем танце» - 6 академических часов;

- 2 февраля 2024 года мастер – класс по теме: «Основные особенности адыгской

танцевальной культуры» - 6 академических часов.

2.  Организовать проведение мастер – классов по расписанию согласно

приложению № 1 к данному приказу:

- для студентов образовательных организаций СПО города Костромы и

Костромской области, осваивающих образовательные программы среднего

профессионального образования в области хореографического искусства – в очном

формате по адресу г. Кострома, ул. Симановского д. 70 корп. 1 на безвозмездной основе

при условии предоставления справки с места учебы;

- для учащихся организаций дополнительного образования города Костромы и

Костромской области, осваивающих дополнительные программы в области

хореографического искусства – очно в дистанционном формате (в режиме онлайн) на

безвозмездной основе при условии предоставления справки с места учебы в организации

дополнительного образования;

- для слушателей других регионов – очно или очно в дистанционном формате (в

режиме онлайн) платно.

3. Установить стоимость 1-го мастер класса в объеме 6 академических часов

для слушателей из других регионов – 4000 рублей.

4. Утвердить форму договора – оферты оказания платных образовательных

услуг согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

Директор                                                                                                М.Ю. Вешкина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 0856640a-2a1a-47bd-ac90-c7baf85e363c

ОТПРАВЛЕНО ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУБЕРНСКАЯ БАЛЕТНАЯ ШКОЛА"
(КОЛЛЕДЖ) ПРИ АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАЛЕТ "КОСТРОМА",
ВЕШКИНА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, Директор

27.11.23 17:55
(MSK)

Сертификат 01B875D20019AF84A845541F67B112B0AD

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"